

公司简介

招商信诺人寿是一家专业、稳健、创新，以健康保障为专长的中外合资寿险公司，为企业和个人提供涵盖保险保障、健康管理、财富规划等产品及服务，中外股东分别为招商银行和信诺集团。

招商银行1987年成立于深圳，是中国境内第一家完全由企业法人持股的股份制商业银行，成立以来，招商银行一直谨记创办初期“为中国贡献一家真正的商业银行”的使命，始终坚持市场导向、客户至上、科技驱动、专家治行，以自身的转型发展推动社会经济持续进步。

信诺集团成立于1792年，是一家美国商业健康保险公司，也是一家全球性的健康服务公司，拥有超过230年历史，全球超7万员工，业务遍及30多个国家和地区，所服务的客户超过1.9亿人。

招商信诺人寿于2003年在深圳成立，以银行保险、经纪代理、网电业务为主要销售渠道。经过二十年的发展，招商信诺人寿总资产突破1600亿元，业务已覆盖全国主要省市，拥有全资健康管理子公司，并于2020年发起成立了资产管理子公司。

招商信诺人寿坚持稳健经营，专业专注，以客户为中心，在每一个业务领域都追求卓越，业绩显著。同时，基于对客户需求的深入了解及整合优质医疗资源的强大基因，我们提供全面的健康管理与保障服务，在业内优势显著；而通过科技创新，让客户可以感受到以科技为驱动的人性化服务，更令招商信诺人寿在业内脱颖而出，获得众多认可。

招商信诺人寿成立二十载，始终坚持以客户为中心。“诚信百年 一诺千金”，招商信诺将持续秉承诚信原则，通过用心打造有品质、有特色的产品与服务，以“信”相守，陪伴和守护客户及家人的美好人生。

公司网址: www.cignacmb.com
总公司地址: 深圳市深南大道7088号
招商银行大厦31楼, 邮编: 518040

客户服务及投诉热线: 95362
客户服务邮箱: customerservice@cignacmb.com

※如需了解分支机构信息，请登录公司网站查询。※本宣传资料由总公司统一印制。
※本宣传资料内容仅供参考，不构成保险合同的组成部分，具体保险责任及责任免除等事项以保险条款为准。
※犹豫期提示：您在收到保险合同后15日内有全额退保的权利，超过15日退保有损失。

 cigna
招商信诺
保险 · 健康 · 财富

 傳家典佑



传家有道
典佑
未来

招商信诺
传家典佑终身寿险

本产品由招商信诺人寿保险有限公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。
保险公司不得违规销售非保险金融产品，请勿参加非法集资。

广告

BA-V1.0-202409

招商信诺传家典佑终身寿险

作为家庭的顶梁柱，您奋力拼搏、一往无前、披荆斩棘

但总有许多未知和不确定伴随左右

如何应对未知风险，让您的家庭财富**稳如磐石**？

如何可以按照心意，让您对家人的爱**传承永续**？

产品特点

保

终身高额保障 风险对冲



终身享受1倍基本保额高额身故保障。金典计划额外享有意外身故保障，如在 85 周岁的保单周年日(不含当日)前意外身故，可获得2倍基本保额赔付；如意外身故是以乘客身份乘坐公共航空客运航班期间导致，可获得3倍基本保额赔付。

传

专注传承规划 未雨绸缪



保障金额确定、低保费放大传承资产规模；身故保险金通过指定受益人，实现特定心愿传承。

盾

专业团队管理 品质服务



专业团队提供综合资产配置和财富传承解决方案，尊享您的贵宾级礼遇。

贷

保单贷款应急 从容应对



当急需流动资金时，可提供保单贷款服务，申请借款本息最高可达合同现金价值的80%，助您从容应对风险。

转

年金转换功能 因需而变



拥有年金转换功能，辅助未来退休规划，真正的因需而变，灵活规划。

投保规则

投保年龄：18周岁-70周岁

保险期间：终身

交费方式：趸交、年交

交费期间：趸交、3年、5年、10年、20年、30年

投保示例



35岁的李女士为自己投保了“招商信诺传家典佑终身寿险”，交费期间为10年，选择金典计划，交费方式为年交，年交179550元，基本保险金额500万元。

李女士，可以获得的保险利益如下：



终身保障 锁定身价

合同生效后，锁定终身500万身故保障。在 85 周岁的保单周年日(不含当日)前意外身故，可获得1000万赔付；如意外身故是以乘客身份乘坐公共航空客运航班期间导致，可获得1500万赔付。



品质生活 个性安排

为了保障家人稳定的生活，如有个性化传承安排请联系您的理财经理。

备注：以上示例仅供参考，具体保障请以保险条款为准。